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Na mapie Krakowa pojawiło się nowe miejsce dostosowane do potrzeb i oczekiwań młodych ludzi.

Pracownia Piastów 22 to przestrzeń w której młodzież może się spotykać, integrować, uczyć, rozwijać

pasje, a także kształtować obywatelskie zainteresowania i postawy. Nowo otwarta Pracownia to

jednocześnie miejsce dla rodzin z małymi dziećmi i osób oczekujących na potomstwo. To pierwsza tego

typu placówka w Krakowie.

Idea zgodna z programem Młody Kraków 2.0

Od 2019 roku miasto realizuje program Młody Kraków 2.0, adresowany do mieszkańców w

wieku od 13 do 26 lat. Jednym z jego zadań jest prowadzenie bezpłatnych i moderowanych

przestrzeni – pracowni, które będą miejscami spotkań i integracji, a jednocześnie stworzą

warunki przyjazne do nauki, rozwoju pasji, a także staną się swego rodzaju laboratoriami

obywatelskości.

Takim miejscem ma być nowo otwarta Pracownia Piastów 22. Rozpoczęła działalność pomimo

utrudnień wynikających z epidemii. Ten rok zmusił wszystkich do modyfikacji różnego rodzaju

planów, nie jest to łatwy czas także dla młodzieży, dlatego Wydziałowi Polityki Społecznej i

Zdrowia, który opracował projekt, a także Stowarzyszeniu Daleko Więcej – operatorowi

Pracowni, zależało, by nie czekać z rozpoczęciem działań i uruchomić ofertę Pracowni

skierowaną do młodych osób, oczywiście z dostosowaniem się do obowiązujących obostrzeń

sanitarnych.

Pracownia Piastów 22 łączy pokolenia, bo w programie Pracowni znajdują się też działania

kierowane do rodziców z małymi dziećmi oraz osób oczekujących na potomstwo. To miejsce, w

którym można dzielić się̨ doświadczeniami oraz dobrymi praktykami związanymi z opieką i

wychowaniem dzieci, a także podnosić kompetencje rodzicielskie dzięki warsztatom i

spotkaniom.

Gdzie znaleźć Pracownię?

Pracownia zlokalizowana jest na osiedlu Piastów 22. To ponad 170 metrów kwadratowych

przyjaznej przestrzeni, wyposażonej między innymi w laptopy, tablice multimedialne, telewizor,

rzutnik, sprzęt fotograficzny.

Przestrzeń została przygotowana tak, by stworzyć atrakcyjne warunki dla młodych ludzi – to

miejsce, w którym młodzież może czuć się swobodnie i realizować́ potrzeby związane z nauką,

uczestnictwem w kulturze oraz aktywnością społeczną i obywatelską. Pracownia Piastów 22 jest

także dostosowana do potrzeb małych dzieci oraz ich rodziców i opiekunów.

Piastów 22 – zapamiętajcie ten adres i korzystajcie z oferty Pracowni

I chociaż obecna sytuacja epidemiologiczna i obowiązujące obostrzenia sanitarne nie pozwalają

na pełne wykorzystanie przestrzeni tak dobrze przygotowanej na przyjęcie młodych ludzi, i

działalność Pracowni w znacznej mierze przeniosła się do internetu, to Wydział Polityki

Społecznej i Zdrowia UMK wraz ze Stowarzyszeniem Daleko Więcej liczą, że wkrótce



społeczność lokalna będzie mogła czerpać z pełnej oferty, jaką miasto przygotowało tu dla

rodziców oraz młodzieży.

 

Aktualne działania Pracowni można śledzić na profilu na Facebooku lub na stronie  internetowej 

mlodziez.krakow.pl. Pracownia Piastów 22 zaprasza!
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